
                                       UCHWAŁA  Nr   VI/33/11 

RADY  MIEJSKIEJ  w  MIŁOSŁAWIU 
z dnia  29 marca 2011 r. 

w sprawie; zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie deficytu 
 
      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami), oraz art. 89 ust. 1 pkt.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( 

Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami), Rada Miejska w Miłosławiu uchwala co 

następuje: 
 

§ 1 
 

Postanawia się w bieżącym roku budżetowym zaciągnąć kredyt długoterminowy w łącznej 

wysokości do kwoty 1.187.377,20 zł/ słownie: jeden milion sto osiemdziesiąt siedem tysięcy 

trzysta siedemdziesiąt siedem złotych 20/100 / z przeznaczeniem na finansowanie planowanego 

deficytu budżetowego na 2011 rok. 
 

§ 2 
 

Określoną w § 1 kwotę kredytu na sfinansowanie deficytu przeznacza się między innymi na 

sfinansowanie następujących zadań inwestycyjnych; 

-  Dotację celową na pomoc finansową udzielaną między jednostkami  

   samorządu terytorialnego na dofinansowanie przebudowy drogi  

   powiatowej na odcinku Kozubiec - Orzechowo    - 410.000,00 zł, 

 - Budowę Szkoły Podstawowej w Miłosławiu - Bugaj, etap III, IV, V 

   wyposażenie w sprzęt       - 280.000,00 zł,  

 - Remont świetlic wiejskich w miejscowościach Rudki, Lipie, Gorzyce 

   Oraz plców zabaw w miejscowościach Czeszewo, Mikuszewo  

   - Gmina Miłosław        -   96.950,20 zł, 

- Wydatki na zakupy inwestycyjne dla świetlic wiejskich w Chlebowie, 

   Orzechowie, Gorzycach, Biechowie, Lipiu, Pałczynie, Białym  

   Piątkowie, Nowej Wsi Podgórnej, Czeszewie, Rudkach, Kębłowie, 

   Mikuszewie         -   50.427,00 zł, 

- Budowa kompleksu boisk sportowych w Miłosławiu w ramach 

  Programu „ Moje boisko - Orlik 2012”     - 350 .000,00 zł. 
 

§ 3 
 

Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel „ in blanco”. 
 

§ 4 
 

1.Kredyt określony w § 1 zostanie spłacony z dochodów własnych Gminy   

   Miłosław. 

2. Spłatę kredytu wymienionego w § 1, określa się na lata 2011-2027. 
 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 
      Przewodniczący 

                     Rady Miejskiej 
(-) inż. Jarosław Sobczak 



 

 

 

  U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Rady Miejskiej w Miłosławiu 

Nr VI/33/11 z dnia 29 marca 2010 roku 
 

 w sprawie; zaciągnięcia kredytu długoterminowego na sfinansowanie deficytu 

 
 

W celu zabezpieczenia w niezbędne środki finansowe budżetu Gminy, koniecznym  

jest zaciągnięcie zobowiązania długoterminowego na realizację zadań określonych w uchwale 

budżetowej. Zobowiązanie to pokrywa część powstałego w budżecie deficytu, który zaistniał z 

powodu braku środków własnych na pełne sfinansowanie zaplanowanych w budżecie zadań 

inwestycyjnych.  

Dla zrealizowania założonych planów niezbędnym jest, zaciągnięcie kredytu długotermi-

nowego w wysokości 1.187.377,20 zł, na pokrycie wykazanych w niniejszej uchwale wydatków 

inwestycyjnego Gminy Miłosław, realizowanego ze środków własnych.  

Planuje się, że kredyt ten zostanie spłacony do końca roku 2027, środkami pochodzącymi 

z dochodów własnych. 
 
 

B u r m i s t r z 
 

/-/ mgr Zbigniew Skikiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


